СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛО ПИРОГОВКА»

                                             П Р О Т О К О Л
от  04.02.2022                                                                                    № 1
 Открывает и ведет заседание:   Л.В. Гнездилова - председатель Совета

Установленное число депутатов    -  7
Избрано                                           -  7
Присутствуют                                  -  7
Присутствуют депутаты:

Зеленская Н.И., Калмыков В.Ф., Свекольников С.Д., Свекольникова С.И., Степкин Н.В., Степкина В.Д., Нечаева Н.Н.
Приглашенные:

Костенко С.А. – главный бухгалтер администрации МО «Село Пироговка»
                                                 ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О формировании избирательной комиссии  муниципального образования «Село Пироговка»

Докладчик: Гнездилова Л.В.-  глава администрации МО «Село Пироговка».

1.СЛУШАЛИ:

О формировании избирательной комиссии  муниципального образования «Село Пироговка»

РЕШИЛИ:

Решение № 1 принять (голосовали: за-7, против-нет, воздержались-нет).

Глава муниципального образования ___________            Л.В. Гнездилова
«Село Пироговка»

Председатель Совета
МО «Село Пироговка»           ___________                        Л.В. Гнездилова
 СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛО ПИРОГОВКА»

РЕШЕНИЕ

 от    04.02.2022                                                                                       № 1
О формировании избирательной

комиссии  муниципального

образования «Село Пироговка»

        Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии  муниципального образования «Село Пироговка» и в соответствии со статьей 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 19 Закона Астраханской области «О выборах в органы местного самоуправления в Астраханской области», статьей 14 Устава  муниципального  образования «Село Пироговка».

Совет муниципального образования «Село Пироговка»

РЕШИЛ:

1.Сформировать избирательную комиссию  муниципального образования «Село Пироговка» в количестве шести членов комиссии с правом решающего голоса, назначив в её состав:

	Аймульдинова Евдокия Васильевна

	11.07.1968  года рождения, образование среднее профессиональное, место работы ООО «Ахтубинское»  - продавец, предложена  в состав комиссии Территориальной Избирательной Комиссией  Ахтубинского района.

	Денисов Александр Иванович
Денисова Татьяна Аркадьевна
	11.11.1962 года рождения, образование среднее общее, пенсионер, предложен  в состав комиссии Территориальной Избирательной Комиссией  Ахтубинского района.
18.11.1963 года рождения, образование высшее, пенсионерка, предложена в состав Астраханским  региональным отделением политической     партии    «ЛДПР».

	Ивлева Галина Михайловна
	17.03.1972 года рождения, образование среднее профессиональное, место работы ООО «Ахтубинское»  - продавец, предложена  в состав комиссии Территориальной Избирательной Комиссией  Ахтубинского района.

	Нечаева Ольга

Юрьевна
	21.07.1981 года рождения, основного общего образования, домохозяйка,  предложена   в состав комиссии  партийным бюро Ахтубинского КПРФ.

	Сагунова Марина Николаевна
	30.11.1987  года рождения, образование высшее, место работы  Администрация МО «Село Пироговка» - заведующая сектором по общим вопросам, предложена    в состав комиссии региональным отделением Ахтубинского местного отделения политической  партии    «Единая Россия».

  2. Избирательной комиссии  муниципального  образования «Село Пироговка» провести первое (организационное) заседание  17.02.2022 года.

Глава муниципального образования ___________                 Л.В. Гнездилова
«Село Пироговка»

Председатель Совета
МО «Село Пироговка»                    ___________                 Л.В. Гнездилова